
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-895708- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

La renuncia presentada por el agente Lic. Alejandro Daniel García Nahas, Leg. 56.873, al Contrato
Nodocente de Retribución Única (con relación de empleo público) aprobado por RD-2023-907-
UNC-DEC#FCC a partir del 01 de febrero de 2024.

Y CONSIDERANDO

Que la solicitud se funda en haber resultado designado por concurso en un cargo Categoría Siete 
(7) del Agrupamiento Administrativo (Cód. 3667) en la Facultad de Ciencias Químicas, conforme 
RD-2023-2733-E-UNC-DEC#FCQ.

Lo informado por el Área de Personal y Sueldos en cuanto a la situación de revista del agente
García Nahas.

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.-  Aceptar, a partir del 01 de febrero de 2024, la renuncia presentada por el agente
Lic. Alejandro Daniel García Nahas, Leg. 56.873, al Contrato Nodocente de Retribución Única (con
relación de empleo público) aprobado por RD-2023-907-UNC-DEC#FCC.

ARTÍCULO 2°.- Agradecer y destacar la labor del Lic. García Nahas en la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles y en la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad.

ARTÍCULO 3°.- Protocolicese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Planificación y
Gestión Institucional -Área de Personal y Sueldos-. Dése noticia a la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles y a la Secretaría de Asuntos Académicos. Oportunamente, archívese.  

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1317-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Jueves 28 de Diciembre de 2023
		2023-12-28T12:41:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T14:57:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T14:57:52-0300
	GDE UNC




